＜一般社団法人深谷青年会議所では賛助会員を募集しています！＞

当青年会議所は、これまで様々な事業・運動を通じ深谷、寄居地域の発展の為に活動して参りました。その事業・運
動は多くの方々のご理解とご協力が必要不可欠です。
そこで、当青年会議所が更なる事業・運動を展開する上で、より多くの賛同者を募り、共にこの地域を発展させていく

必要があるものと考えております。
地域団体、企業、個人の方でも賛助会員に入会頂く事が可能ですので、当青年会議所の運動にご理解を頂き、賛助会

員として地域の発展にご助成頂きますよう、お願い申し上げます。

賛助会員一覧（五十音順）

No. 賛助会員名

1 足利銀行深谷支店 様

2 群馬銀行深谷支店 様

3 埼玉りそな銀行深谷支店 様

賛助会員入会方法について

年会費及び口数内容

入会金・会費

入会金：なし

年会費：24,000円

※入会月により変動する（月割計算）例：
2021年 1月入会 24,000円

2021年 6月入会 12,000円

https://www.ashikagabank.co.jp/?utm_source=yahoo&utm_medium=cpc&utm_content=company&waad=9jY4tqA1&yclid=YSS.1000085632.EAIaIQobChMIuJmphueo9AIVwcqWCh1QGgF3EAAYASAAEgKMbfD_BwE
http://sasp.mapion.co.jp/b/gunmabank/info/107/
https://resona-map.jp/detail.php?id=1146

＜賛助会員様メリット＞

内容

1 深谷青年会議所の手帳を配付させて頂きます。

2 深谷青年会議所ホームページに賛助会員様の情報を掲載させて頂きます。

3 例会に出席ができます。（１会員２名様まで）

入会申込について

＜入会申込書類＞

入会申込書：1部

略歴書：1部／個人の場合

住民票：1通／個人の場合（発行 3 ヶ月以内）法

人概要：1部／法人の場合

登記簿謄本：1通／法人の場合（発行 3 ヶ月以内）

＜受付方法＞

必要書類をご準備のうえ、下記までご連絡下さい。

〒366-0823

埼玉県深谷市本住町 17番 3号深谷商工会議所 3

階一般社団法人深谷青年会議所事務局

TEL:048-598-7703 FAX:048-575-0318

メールアドレス：info@fukaya-jc.org

mailto:info@fukaya-jc.org